ad Franciscum per solent. Cum suspensio eadem
 petito in ungebant Franciscus predictus hanc
 huiusmodi potius animo se ipsum defendendi, quam
 ad occidendum occidenda prout de quo pratermissio
 non sua commissariis, ac iam a pluribus annis in mag-
 na quiete cum dicti Christophori consanguineis vi-
 uat. Et de praeiis plurimum doctuerit. Et dolat ad
 presens, quare pro parte eiusdem Francisci nobis fuit
 humiliter supplicatum quatenus sibi, in quiescat.
 Et consuetudine quiete consilium aliaque in praeiis
 opportune prouidere de benignitate Apostolica dig-
 naremur. Nos igitur attendentes quod dicta Sedis
 exuberans clemencia gremium sua pietatis uentam
 peccantibus claudere non consuevit ipsum Franciscum
 a quibusuis excommunicationis suspensionis, et
 interdicti aliisque Ecclesiasticis sententijs censuris,
 et poenis, a iure, vel ab homine, praterquam praeiis
 formam occasione, vel casualatis, si quibus quommo-
 dolibet inmodatus existit ad effectum presentium ta-
 tum consequendum harum serie absoluentes, et ab-
 solutum fore censentes ac certam de praeiis noti-
 tiam, non habentes huiusmodi supplicationibus incli-
 nant ex voto Congregationis venerabilium fratrum
 nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium
 decretorum Concilij Tridentini interpretum discre-
 noni tua per Apostolica scripta. Mandamus quate-
 nus consilia tibi prius legitime de ueritate narrata
 ipsum Franciscum, si hoc a te humiliter petierit in-
 posita illi aliqua poenitentia saluari, ipsoque ab exe-
 cutione Sacrorum Ordinum arbitrio tuo suspensio, et
 pariter iudicato si quod sit ab homicidij reatu, et
 cessibus huiusmodi, et a quibusuis excommuni-
 nis suspensionis, et interdicti isane E
 sententijs censuris, et poenis
 casione quommodolibet in
 ihoritate nostra 2. h. r. q.
 ma Ecclie
 mitas, et
 per non ex
 qu. ill. Et.

seculari characterē, quocumque in se sequitur, nec in illis
que prius in quatuor minoribus, nec non Sacris
Subdiaconatus, Ordinis atque, & Presbyteratus
Ordinibus per eum concessa, in auctoritate suscipi
unt, & in illis etiam in Altaris ministerio ministrari,
nec non quocumque, & qualiacumque, cum sit, utra,
& sine cura beneficia Ecclesiastica, etiam si Canonice
catus, & Præbende, Dignitates, etiam maiores, &
principales personatus ad administrationes, vel officia
in Cathedralibus, & Metropolitanis, vel Collegiatis,
aut alijs Ecclesijs consuetudina, seu si parochiales
Ecclesia, vel earum perpetua Vicarij fuerint, & ad
Dignitates personatus, administrationes, & officia
huiusmodi consueverint qui per electionem assumi eis
que cura imminet annuam, si sibi alias Canonice
conferantur, aut ipse eligatur presentetur, vel alius
assumatur ad illa, & instituat in eisdem recipere,
& dummodo plura simul non sint quam que a dicto
Concilio permittuntur quoad vixerit retinere, nec non
quascumque pensiones annuas super beneficiorum Ec-
clesiasticorum, ut predictur, aut alias quomolibet
qualificatorum fructibus redditibus promentibus,
ac distributionibus quotidianis, & alijs emolumenta
quibuscumque, sibi Apostolica auctoritate reser-
vatis, percipere, exigere, & levare, ac in suos usus,
& utilitatem convertere libere, & licite possit, &
sine auctoritate nostra pro arbitrio, & conscien-
tias dispenses, ita tamen, ut in euentum absolu-
tionis, & dispensationis huiusmodi ipse Franciscus
in loco commissi delicti non celebret, nec non com-
munionem inhabilitatis, & infamie maculam, siue non
contra eundem Franciscum ex præmissis quom-
nascens, ab eo penitus, & omnino tol-
latur, & in pristinum, & eum in quo
prohibet erat statu restituatur re-
surgens, non obstantibus præmis-
sibus, & consuetudinibus,
Apostoli-
modi sue-
postolice, vel
& consuetu-
dibus,